

GABINETE DO VEREADOR ALEXANDRE ASSAD

PROJETO DE LEI № _____ / 2020

Dispõe sobre denominação de via Pública e dá outras providências (rua MARGARIDA DE CARVALHO).

Art. 1º - Dá denominação da "RUA MARGARIDA DE CARVALHO", rua sem designação oficial localizada na Comunidade de Jabaquara, que fica em frente à Igreja batista, com início da saída da Rua Marciana Ramalhete até a residência da Senhora Euzenite Vieira.

Art. 2º - As despesas decorrentes com a sinalização da denominada rua, que trata o Art. 1º, ficarão por conta dos seus moradores.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Anchieta (ES), 13 de fevereiro de 2020

ALEXANDRE FRANCISCO LOPES ASSAD VEREADOR



GABINETE DO VEREADOR ALEXANDRE ASSAD

JUSTIFICATIVA

Nascida em Capela Nova- MG e criada em Jabaquara, onde viveu até o fim da vida, de família tradicional bastante conhecida da região, filha de Olímpio Celestino de Carvalho e Maria Margarida de Jesus, solteira, dedicou sua vida à criação dos seus cinco filhos e ajudar as pessoas da comunidade sempre que necessário, contribuindo para o bemestar de todos com seu espírito de solidariedade e amor ao próximo, pessoa muito querida por todos a sua volta.

Em 04 de Novembro de 2016, veio a falecer tendo sido sepultada no Cemitério de Jabaquara.

ALEXANDRE FRANCISCO LOPES ASSAD VEREADOR



CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

GABINETE DO VEREADOR ALEXANDRE ASSAD

111111111111111111111111111111111111111		XXX		#	H
MINIM	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	XXXVA	/VX	IIM	PEG CIV
					5/100
				and the	Mohiota-ES
	REPÚBLICA FEDERATIVA	DO BRASII	1 /5	RO CIVIL E TAL	SELO.
	REGISTRO CIVIL DAS PESSO	DAS NATUR	AIS		* S.
	CEDTUDÃO DI	CÓDITO	NTOR SUTO	SIO)	DEA
	CERTIDÃO DE	GORITO	13/2		10 mg
	MARGARIDA MARIA	DE CARV	ALHO	23.	22 20
A A A	MATRÍCUI		A A	78910001	
	022277 01 55 2016 4 00000	6 022 0000	342 11	4	
SEXO	COR	and the little of the later with the later of the later o	IVIL E IDAE		
FEMININO	PRETA	SOLTEIRA ANOS DE		2(CINQUENT	TA E D
NATURALIDADE	DOCUMENTO DE IDENTIFICAC	DAZIAA	COLON	on.	
CAPELA NOVA-MG	75.519 00009	200	ERA E	LEITOR	
FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA		200			
OLÍMPIO CELESTINO I MUNICÍPIO DE ANCHI	DE CARVALHO E MARIA MARGARIE	DA DE JESUS	, RESIDEN	ITE EM JAE	BAQUAF
MUNICIPIO DE ANCH	ETA-ES				
DATA E HORA DO FALEO			DIA	MÉS	ANO
QUATRO DIAS DO MÊS D	E NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DI	EZESSEIS.	04	11	20.
LOCAL DO FALECIMENT	ro				-75
EM DOMICÍLIO.			1734		779
CAUSA DA MORTE	The state of the s				
INFARTO AGUDO MIOCÁ	RDIO E HIPERTENSÃO ARTERIAL.		9.4	714	
SEPULTAMENTO CREMA CEMITÉRIO DE JABAQUAE	AÇÃO (MUNICÍPIO E CEMITÉRIO, SE CONHE RA, ANCHIETA-ES	ECIDO)		4 9	
DECLARANTE GRACIELE DE CARVALHO.				3/1	
Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z		15 127			
NOME E NÚMERO DO DO	OCUMENTO DO MÉDICO QUE ATESTOU O C	ÓВІТО			
NILTON S. LEITE. CRC	A	man a			7.6
OBSERVAÇÕES/AVERBAG		Next In			
	GUINTES FILHOS: TODOS DE MAIOR: G JOSÉ CARLOS CARVALHO DOS SANTOS E				CARVAL
		E LUANA DE CA	KVALHO D	OS SANTOS.	
Cartório de Registro	Civil e Notas de Jabaquara	O Conteúd	o da Certidã	o é Verdadeir	o. Dou fé
Maria Amalia Pereira dos A	Civil e Notas de Jaijaquara njos - Tubelia OMARCHO	Alleger As			
Anchieta-ES	1850 - TRITING 70%	Jabaquara,	04 de Nov	enibro de 2010	6.
Maria Amalia Pereira dos A Anchieta-ES Rua Taimo Lara, s/nº, Jahad	1850 - TRITING 70%	E.			
Anchieta-ES	quara, Anchieta-ES	Maria	Imâlia Perei	otio V ira dos Anjos	Durit
Ancheta-E-S Rua Taimo Lara, s/n°, Jabas Notas Podes Judeitio do Eroad de Licil	quara, Anchieta-ES	Maria	Imâlia Perei	otio V ira dos Anjos	- tos
Anchitedation Lara, s/n°, Jaban Notas of Poder Judeición do Findaciona de Findaciona de Findaciona o Selo Digital de Findaciona o Se	quara, Anchieta-FIS5	Maria	Imâlia Perei	otio V ira dos Anjos	- tos
Ancheta-E-S Rua Taimo Lara, s/n°, Jabas Notas Podes Judeitio do Eroad de Licil	quara, Anchieta-HS5	Maria	Imâlia Perei	ation V	- Jos Dung
Ancheta-LS Rua Taimo Lara, s/n°, Jabas Feder Judición do Estado de lacil Sedo Diga de Fradesido Carazzar Kuyituni dose Erict. R310.98 Enc segos H31.10	quara, Anchieta-HS5	Maria	Imâlia Perei	otio V ira dos Anjos	- Jos Dung



GABINETE DO VEREADOR ALEXANDRE ASSAD



ALEXANDRE FRANCISCO LOPES ASSAD VEREADOR